
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  11.11.2020  №  551 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района 

Волгоградской области от 31.01.2018 № 34 «Об  утверждении административного  

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков  

в собственность граждан бесплатно» 

 

 

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государ-

ственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ленинского му-

ниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков в собственность граждан бес-

платно», утвержденный постановлением администрации Ленинского муници-

пального района Волгоградской области от 31.01.2018 № 34 (в редакции поста-

новлений от 22.03.2019 № 116, от 12.10.2020 № 485), изменения следующего 

содержания: 

1) в подпункте 4 пункта 1.2.1, в подпункте 2.6.1.4 пункта 2.6.1 слова «ве-

теринарные работники» заменить словами «специалисты в области ветерина-

рии»; 

2) в абзаце 3) подпункта 2.6.1.4 пункта 2.6.1 слова «копия трудовой книж-

ки либо иного документа» заменить словами «копия трудовой книжки и (или) 

сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном трудовым 

законодательством порядке, либо копия иного документа», слова «ветеринар-

ного работника» заменить словами «специалиста в области ветеринарии»; 

3) в абзаце 4) подпункта  2.6.1.5 пункта 2.6.1 слова «копия трудовой 

книжки» заменить словами «копия трудовой книжки и (или) сведения о трудо-



вой деятельности, оформленные в установленном трудовым законодательством 

порядке»; 

4) в подпункте 4 пункта 2.6.5 слова «ветеринарные работники» заменить 

словами «специалисты в области ветеринарии». 

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародова-

ния. 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                А.В. Денисов 


